補 助 金 交 付 請 求 書

令和   年   月   日

  浅口市長         様

住所又は所在地

 事業所名及び

代 表 者 氏 名

 浅口市中小企業成長支援事業補助金交付要綱（平成27年浅口市告示44号）第11条の規定

により、次のとおり請求します。

指令番号
浅口市指令浅産

第   号
指令年月日 令和   年   月   日

補助年度 令和   年度 補助事業区分 販路開拓事業

展 示 会 等 の 名 称

開 催 期 間     年  月  日（ ）～     年  月  日（ ）

補助金等の
交 付 決 定 額

交 付 確 定 額

         円

                  円

交 付 請 求 額            円

補助金

振込先

口 座

金融機関名  本・支店名

口座種別  口座番号

口座名義

(カタカナ)